PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

R C

INDICAÇÃO Nº 1829/2017

Assunto:
Solicita a execução dos serviços de capina e limpeza no passeio público da Rua Alexandre

Herculano, no trecho ao lado da quadra poliesportiva ali existente, no Jardim Santa Marina.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí,

Izaías José de Santana, sejam tomadas as providências cabíveis visando à execução dos

serviços de capina e limpeza no passeio público da Rua Alexandre Herculano, no trecho

ao lado da quadra poliesportiva ali existente, no Jardim Santa Marina.

Solicitamos que seja determinado à Secretaria de Meio Ambiente o

atendimento da presente indicação.

Os serviços tornam-se necessários uma vez que o mato alto está se

tornando um criadouro de vetores de doenças e animais peçonhentos, além de impedir a

passagem de pedestres pela calçada, conforme pode ser observado na foto anexa.

Desta forma, acionamos a Administração Municipal para que o pedido

possa ser devidamente considerado e atendido.

Por fim, na certeza de recebermos especial atenção ao indicado,

subscrevemos agradecidos.

Sala das Sessões, 28 de junho de 2017.

DRA. MÁRCIA SANTOS
Vereadora - PV

2ª Secretária

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado

Indicação nº 1829/2017 - fls. 2/2

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ  /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  www. jacare i . sp . leg.b r

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

R C